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Dow Corning wchodzi na rynek z nowościami

Firma Dow Corning, światowy lider w branży silikonów, wprowadziła na rynek nowe
produkty. Mowa o cechującej się wysoką wydajnością żywicy, dodatkach dla przemysłu
powłok oraz antyspieniaczach silikonowych.
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Pierwsze z rozwiązań amerykańskiego przedsiębiorstwa
obejmuje nowe gatunki żywicy z serii Dow Corning 3055. Są one przeznaczone do produkcji
polisiloksanowych powłok hybrydowych. Wyróżniają się lepszą - w porównaniu z epoksydowymi
i dwuskładnikowymi poliuretanowymi systemami (2K PU) - odpornością na oddziaływanie chemiczne,
termiczne, a także warunki atmosferyczne, korozję i wilgoć.

Z kolei dodatki z rodziny Dow Corning 52 mogą być stosowane w celu poprawy odporności na
ścieranie i poślizg w rozcieńczalnych wodą powłokach. Ponadto mogą znaleźć zastosowanie
w powłokach do drewna (akrylowych i PUD), a także przy nadruku lakierów i w farbach.

Najciekawszą z nowych propozycji Dow Corning jest chyba jednak oferta antyspieniaczy
silikonowych marki Xiameter, które mają w najbliższej przyszłości okazać się pomocne
w zaspokojeniu popytu na słodycze. Firmę cieszy fakt, że światowy popyt na słodycze osiągnie
w 2017 r. wartość 208,5 mld dolarów w porównaniu ze 141 mld w 2007 r. Silikonowe antyspieniacze
mają być natomiast istotnym czynnikiem technologicznym wspierającym podaż.

- Problem spieniania w aplikacjach do przetwarzania żywności i napojów może przynieść skutki
uboczne, które negatywnie wpływają na sprawność, wydajność i koszty produkcji - tłumaczy Don
Buchalski, dyrektor marketingu Dow Corning. – Tymczasem antyspieniacze silikonowe destabilizują
i likwidują pęcherzyki, pozwalając uniknąć konieczności zatrzymania produkcji w celu oczyszczenia
wycieków. Są również przystosowane do bezpiecznego i skutecznego zmniejszenia problemów
z pianą w różnych warunkach występujących podczas przetwarzania żywności i napojów. Niezależnie
od tego, czy silikonowe środki antypieniące są używane jako czysta ciecz, proszek, emulsja, czy jako
związek chemiczny, to są skuteczniejsze od środków organicznych.

Aktualnie Dow Corning posiada na całym świecie ok. 25 tys. odbiorców swych produktów. Na ich
pełną paletę składa się blisko 7 tys. wyrobów i usług.
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